
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/352/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrodzieniu za wykonywanie 

obowiązków radnego oraz pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 36% 2,4 krotności 

kwoty bazowej określonej corocznie w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834). 

2. Wysokość diety o której mowa w ust.1 ulega każdorazowo zmianie wraz ze zmianą kwoty bazowej. 

3. Ustala się miesięczne stawki diet dla radnych: 

1) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej za wykonywanie obowiązków radnego oraz pełnienie funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 700,00 złotych; 

2) dla Przewodniczącego Komisji za wykonywanie obowiązków radnego oraz pełnienie funkcji 

Przewodniczącego Komisji w wysokości 700,00 złotych; 

3) dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji za wykonywanie obowiązków radnego oraz pełnienie funkcji 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji w wysokości 600,00 złotych; 

4) dla Radnego Rady Miejskiej w Dobrodzieniu w wysokości 550,00 złotych; 

§ 2. Od diety ustalonej w sposób określony w § 1 dokonuje się następujących potrąceń: 

1) 40% diety za każdą nieobecność na Sesji Rady Miejskiej; 

2) 40% za każdą nieobecność na posiedzeniu Komisji, w której jest członkiem; 

3) w przypadku rozpoczęcia i zakończenia kadencji w trakcie miesiąca dieta będzie przysługiwać 

proporcjonalnie do liczby dni miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/335/2021 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 13 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz uchwała nr XXXIV/336/2021 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 

13 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrodzieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 350



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 350


		2022-02-04T13:26:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




